
Village trail 2024 - Rezultati 01.09.2024. 10:00

Pampas Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#257) M Gen Dlakaman Team 7.2 km 04:23 0:31:32
2 Milos Mihajlov (#301) M Gen 7.2 km 04:27 0:32:01
3 Miroslav Gligorić (#089) M Gen 7.2 km 04:32 0:32:39
4 Jovan Šćekić (#300) M Gen 7.2 km 04:42 0:33:53

5 Mladen Popović (#209) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 04:51 0:34:53

6 Siniša Savić (#009) M Gen Flyfit 7.2 km 04:59 0:35:53
7 Aleksandar Tomic (#325) M Gen 7.2 km 05:05 0:36:33
1 Faustina Sorochi Oguh (#221) Ž Gen 7.2 km 05:06 0:36:45
8 Goran Nikolić (#316) M Gen PSK Balkan 7.2 km 05:06 0:36:45
2 Aleksandra Kostadinović (#309) Ž Gen Ak Srem 7.2 km 05:12 0:37:24
9 Petar Sikimić (#253) M Gen PK Balkan 7.2 km 05:20 0:38:21
3 Aleksandra Mijanović (#203) Ž Gen SKY OCR Rajičević 7.2 km 05:20 0:38:22

10 Jovan Popović (#210) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 05:26 0:39:05

11 Mladen Stojanović (#323) M Gen 7.2 km 05:28 0:39:23
12 Marko Matovic (#201) M Gen Sd Runners 7.2 km 05:29 0:39:26

13 Pavle Marjanovic (#218) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 05:30 0:39:35

14 Predrag Vučković (#259) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 05:31 0:39:41
15 Igor Ivančić (#244) M Gen Panonija 7.2 km 05:39 0:40:39
16 Marko Milovančević (#307) M Gen 7.2 km 05:46 0:41:33
17 Mihajlo Nastic (#304) M Gen 7.2 km 05:46 0:41:33
18 Vladimir Todorović (#326) M Gen 7.2 km 05:48 0:41:49
19 Mladen Đekić (#200) M Gen 7.2 km 05:54 0:42:28
20 Mikhail Nokel (#283) M Gen 7.2 km 06:03 0:43:34
21 Nenad Radulović (#296) M Gen 7.2 km 06:06 0:43:53
4 Milica Jevtic (#279) Ž Gen Dlakaman Team 7.2 km 06:06 0:43:56
22 Dragan Klobučar (#308) M Gen 7.2 km 06:12 0:44:35
23 Milos Jovanovic (#256) M Gen 7.2 km 06:16 0:45:09
24 Djordje Ljubic (#245) M Gen Zaplet 7.2 km 06:23 0:45:59

25 Nemanja Matić (#215) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 06:25 0:46:14

26 Nebojsa Pjano (#217) M Gen 7.2 km 06:32 0:47:02
27 Pavle Rakonjac (#241) M Gen Zaplet 7.2 km 06:43 0:48:22
5 Biljana Laketic (#205) Ž Gen Pk Tara 7.2 km 06:44 0:48:30
28 Rade Nikolić (#234) M Gen Pampur Tim 7.2 km 06:44 0:48:30
29 Nikola Jovanović (#262) M Gen 7.2 km 06:48 0:48:59
30 Stefan Šparavalo (#236) M Gen AB Fitness 7.2 km 06:51 0:49:18
31 Miodrag Stojnić (#291) M Gen 7.2 km 06:56 0:49:56
32 Nenad Djokic (#312) M Gen 7.2 km 07:08 0:51:21
33 Marko Todorovic (#252) M Gen 7.2 km 07:08 0:51:24
34 Aleksei Amirkhanov (#224) M Gen 7.2 km 07:11 0:51:46
35 Stefan Marić (#258) M Gen Zaplet 7.2 km 07:13 0:51:59
6 Marija Knežević (#299) Ž Gen 7.2 km 07:13 0:52:00
36 Nikola Ilić (#238) M Gen Zaplet 7.2 km 07:20 0:52:51
37 Dimitrije Hadži Ristić (#313) M Gen 7.2 km 07:23 0:53:09
38 Andrej Drmanovic (#213) M Gen Zaplet 7.2 km 07:24 0:53:19
39 Miloš Vještica (#211) M Gen Zaplet 7.2 km 07:24 0:53:19
40 Đorđe Radojčić (#293) M Gen 7.2 km 07:26 0:53:30
7 Daria Goriacheva (#246) Ž Gen The.trail 7.2 km 07:31 0:54:06
8 Natasa Nikolic (#276) Ž Gen 7.2 km 07:32 0:54:16
41 Milorad Mandić (#277) M Gen 7.2 km 07:32 0:54:17
9 Marija Stjepanović (#274) Ž Gen 7.2 km 07:33 0:54:20
10 Jelena Zivkovic (#314) Ž Gen 7.2 km 07:33 0:54:21
11 Anna Beskrovnaya (#285) Ž Gen 7.2 km 07:45 0:55:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Kristina Todorovic (#247) Ž Gen 7.2 km 07:45 0:55:49
13 Jovana Ćetković (#315) Ž Gen Bjelasica Trail 7.2 km 07:45 0:55:51
42 Stefan Vuckovic (#019) M Gen PBK 7.2 km 07:46 0:55:55
43 Gleb Surkov (#318) M Gen 7.2 km 07:52 0:56:39
14 Masa Milosevic (#317) Ž Gen Abfitnes 7.2 km 07:53 0:56:48
15 Jelena Veselič (#272) Ž Gen 7.2 km 07:53 0:56:49
16 Jovana Flajs (#235) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 07:57 0:57:12
44 Vlado Bulajic (#202) M Gen SD Running 7.2 km 07:57 0:57:12
45 Željko Graovac (#026) M Gen 7.2 km 08:04 0:58:05
17 Dušica Mladenović (#311) Ž Gen 7.2 km 08:06 0:58:22
18 Katerina Rokhina (#267) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:11 0:58:56
19 Ivana Bugarcic (#280) Ž Gen 7.2 km 08:12 0:59:06
20 Ema Vuckovic (#250) Ž Gen 7.2 km 08:13 0:59:12
46 Dmitry Vorona (#269) M Gen The.trail 7.2 km 08:15 0:59:26
21 Marta Majorski (#324) Ž Gen KTJ 7.2 km 08:20 0:59:59
47 Goran Jakovljevic (#223) M Gen 7.2 km 08:21 1:00:08
22 Olga Skok (#220) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:27 1:00:53
48 Milan Bosnic (#328) M Gen 7.2 km 08:42 1:02:42
23 Irina Ćursina (#263) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:44 1:02:55
49 Jevgenij Ćursin (#264) M Gen The.trail 7.2 km 08:44 1:02:55
24 Jovana Nešić Jovanović (#284) Ž Gen 7.2 km 08:50 1:03:36
50 Dejan Jovanović (#288) M Gen 7.2 km 08:50 1:03:37
25 Marina Ivanova (#261) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:50 1:03:37
51 Aleksandar Ivković (#214) M Gen Zaplet 7.2 km 09:00 1:04:47
26 Marijana Vujadinovic (#327) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 09:00 1:04:50
27 Natasa Milosevic (#265) Ž Gen 7.2 km 09:00 1:04:50
52 Petar Nikolic (#322) M Gen 7.2 km 09:00 1:04:51
28 Anja Jovanović (#248) Ž Gen 7.2 km 09:01 1:04:55
29 Jovana Jovanović (#249) Ž Gen 7.2 km 09:01 1:04:55
53 Pavle Masal (#208) M Gen Zaplet 7.2 km 09:04 1:05:14
30 Anastasiia Petrikova (#260) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:09 1:05:51
31 Evgeniya Devyatova (#266) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:17 1:06:53
32 Andjela Krnjić (#021) Ž Gen Trilogy 7.2 km 09:19 1:07:03
33 Dragana Munćanov (#302) Ž Gen 7.2 km 09:19 1:07:04
34 Vladislava Grigoreva (#268) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:27 1:08:05
35 Aleksandra Prodanović (#212) Ž Gen Trilogy 7.2 km 09:33 1:08:45
36 Diana Srdanov (#287) Ž Gen 7.2 km 09:35 1:09:03
37 Nena Todorov (#281) Ž Gen 7.2 km 09:36 1:09:04
38 Marija Arsovska (#233) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:48 1:10:30
54 Saša Ranđelović (#270) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:31
55 Snežana Karanović (#310) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:31
56 Damir Mustajbašić (#076) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:36
39 Elena Dyakova (#321) Ž Gen 7.2 km 09:50 1:10:51
40 Isidora Todorovic (#294) Ž Gen 7.2 km 09:51 1:10:56
41 Sladjana Dmitric (#239) Ž Gen 7.2 km 09:55 1:11:26
42 Ana Dimitrov (#275) Ž Gen 7.2 km 10:06 1:12:46
43 Jelena Karabasevic (#204) Ž Gen 7.2 km 10:07 1:12:47
57 Dragan Masal (#242) M Gen Zaplet 7.2 km 10:09 1:13:07
44 Aleksandra Igić (#271) Ž Gen 7.2 km 10:13 1:13:33
58 Vladimir Milakovic (#063) M Gen PSK Balkan 7.2 km 10:18 1:14:09
45 Tatjana Stević (#306) Ž Gen 7.2 km 10:37 1:16:27
59 Nikola Bijelic (#278) M Gen 7.2 km 10:38 1:16:37
60 Novak Stojanović (#226) M Gen 7.2 km 10:42 1:17:01
46 Ivana Ćalasan (#225) Ž Gen 7.2 km 10:42 1:17:03
61 Nikola Vagic (#290) M Gen 7.2 km 10:44 1:17:16
47 Jovana Trifunovski (#289) Ž Gen 7.2 km 10:44 1:17:19
62 Nenad Vujić (#086) M Gen 7.2 km 10:48 1:17:49
63 Boris Maksimovic (#206) M Gen Zaplet 7.2 km 10:57 1:18:52
64 Veljko Brzakovic (#207) M Gen Zaplet 7.2 km 10:57 1:18:53
48 Svetlana Yumaguzina (#319) Ž Gen 7.2 km 11:05 1:19:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Mia Banković (#228) Ž Gen OS Miroslav Antic 7.2 km 11:08 1:20:08

65 Dejan Banković (#227) M Gen Delta Running
Team 7.2 km 11:08 1:20:09

66 Mirko Stanković (#286) M Gen 7.2 km 11:33 1:23:12
50 Snežana Tadić (#320) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 12:51 1:32:31
67 Aleksandar Ivanovic (#240) M Gen Zaplet 7.2 km 13:25 1:36:33
51 Gordana Ivković (#251) Ž Gen Zaplet 7.2 km 13:27 1:36:49
68 Nemanja Dimic (#216) M Gen Zaplet 7.2 km 13:27 1:36:50
69 Andrej Mitrović Tasovac (#232) M Gen Zaplet 7.2 km 14:15 1:42:37
70 Maksim Urosevic (#237) M Gen Zaplet 7.2 km 14:16 1:42:44

71 Branko Culibrk (#298) M Gen Mamula
Handmade 7.2 km 14:22 1:43:23

72 Dragan Culibrk (#229) M Gen Mamula
Handmade 7.2 km 14:22 1:43:24

73 Vlada Stevanović (#199) M Gen Veteran 7.2 km 15:23 1:50:48
74 Aleksei Ivshin (#219) M Gen The.trail 7.2 km 17:51 2:08:33
75 Nikola Rančić (#282) M Gen 7.2 km 19:12 2:18:13
76 Goran Dragicevic (#305) M Gen 7.2 km 19:26 2:19:55
52 Aleksandra Topalović (#084) Ž Gen 0 km DNF
53 Nataša Topalović (#085) Ž Gen 0 km DNF

54 Mirjana Mamula (#297) Ž Gen Mamula
Handmade 7.2 km DISQ

77 Aleksandar Arsenoski (#254) M Gen ZRNO RA 0 km DNS
55 Biljana Bošković (#255) Ž Gen Trilogy 0 km DNS

78 Dejan Tošić (#088) M Gen Maratonci
Pančevo Beolaser 0 km DNS

79 Djordje Djordjevic (#273) M Gen 0 km DNS
80 Jovan Acimovic (#231) M Gen Zaplet 0 km DNS
56 Jovana Bogićević (#607) Ž Gen 0 km DNS
81 Luka Mirkovic (#600) M Gen 0 km DNS
57 Mari Glavonjic (#303) Ž Gen 0 km DNS
82 Miloš Tufegdžiċ (#295) M Gen 0 km DNS
83 Slobodan Kitanovic (#222) M Gen Receko 0 km DNS
84 Stefan Jokanović (#292) M Gen 0 km DNS
58 Una Urosevic (#243) Ž Gen Zaplet 0 km DNS
85 Vladimir Loric (#230) M Gen Zaplet 0 km DNS

Pampas Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#257) M Gen Dlakaman Team 7.2 km 04:23 0:31:32
2 Milos Mihajlov (#301) M Gen 7.2 km 04:27 0:32:01
3 Miroslav Gligorić (#089) M Gen 7.2 km 04:32 0:32:39
4 Jovan Šćekić (#300) M Gen 7.2 km 04:42 0:33:53

5 Mladen Popović (#209) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 04:51 0:34:53

6 Siniša Savić (#009) M Gen Flyfit 7.2 km 04:59 0:35:53
7 Aleksandar Tomic (#325) M Gen 7.2 km 05:05 0:36:33
8 Goran Nikolić (#316) M Gen PSK Balkan 7.2 km 05:06 0:36:45
9 Petar Sikimić (#253) M Gen PK Balkan 7.2 km 05:20 0:38:21

10 Jovan Popović (#210) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 05:26 0:39:05

11 Mladen Stojanović (#323) M Gen 7.2 km 05:28 0:39:23
12 Marko Matovic (#201) M Gen Sd Runners 7.2 km 05:29 0:39:26

13 Pavle Marjanovic (#218) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 05:30 0:39:35

14 Predrag Vučković (#259) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 05:31 0:39:41
15 Igor Ivančić (#244) M Gen Panonija 7.2 km 05:39 0:40:39
16 Marko Milovančević (#307) M Gen 7.2 km 05:46 0:41:33
17 Mihajlo Nastic (#304) M Gen 7.2 km 05:46 0:41:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Vladimir Todorović (#326) M Gen 7.2 km 05:48 0:41:49
19 Mladen Đekić (#200) M Gen 7.2 km 05:54 0:42:28
20 Mikhail Nokel (#283) M Gen 7.2 km 06:03 0:43:34
21 Nenad Radulović (#296) M Gen 7.2 km 06:06 0:43:53
22 Dragan Klobučar (#308) M Gen 7.2 km 06:12 0:44:35
23 Milos Jovanovic (#256) M Gen 7.2 km 06:16 0:45:09
24 Djordje Ljubic (#245) M Gen Zaplet 7.2 km 06:23 0:45:59

25 Nemanja Matić (#215) M Gen Hanikatt Racing
Team 7.2 km 06:25 0:46:14

26 Nebojsa Pjano (#217) M Gen 7.2 km 06:32 0:47:02
27 Pavle Rakonjac (#241) M Gen Zaplet 7.2 km 06:43 0:48:22
28 Rade Nikolić (#234) M Gen Pampur Tim 7.2 km 06:44 0:48:30
29 Nikola Jovanović (#262) M Gen 7.2 km 06:48 0:48:59
30 Stefan Šparavalo (#236) M Gen AB Fitness 7.2 km 06:51 0:49:18
31 Miodrag Stojnić (#291) M Gen 7.2 km 06:56 0:49:56
32 Nenad Djokic (#312) M Gen 7.2 km 07:08 0:51:21
33 Marko Todorovic (#252) M Gen 7.2 km 07:08 0:51:24
34 Aleksei Amirkhanov (#224) M Gen 7.2 km 07:11 0:51:46
35 Stefan Marić (#258) M Gen Zaplet 7.2 km 07:13 0:51:59
36 Nikola Ilić (#238) M Gen Zaplet 7.2 km 07:20 0:52:51
37 Dimitrije Hadži Ristić (#313) M Gen 7.2 km 07:23 0:53:09
38 Andrej Drmanovic (#213) M Gen Zaplet 7.2 km 07:24 0:53:19
39 Miloš Vještica (#211) M Gen Zaplet 7.2 km 07:24 0:53:19
40 Đorđe Radojčić (#293) M Gen 7.2 km 07:26 0:53:30
41 Milorad Mandić (#277) M Gen 7.2 km 07:32 0:54:17
42 Stefan Vuckovic (#019) M Gen PBK 7.2 km 07:46 0:55:55
43 Gleb Surkov (#318) M Gen 7.2 km 07:52 0:56:39
44 Vlado Bulajic (#202) M Gen SD Running 7.2 km 07:57 0:57:12
45 Željko Graovac (#026) M Gen 7.2 km 08:04 0:58:05
46 Dmitry Vorona (#269) M Gen The.trail 7.2 km 08:15 0:59:26
47 Goran Jakovljevic (#223) M Gen 7.2 km 08:21 1:00:08
48 Milan Bosnic (#328) M Gen 7.2 km 08:42 1:02:42
49 Jevgenij Ćursin (#264) M Gen The.trail 7.2 km 08:44 1:02:55
50 Dejan Jovanović (#288) M Gen 7.2 km 08:50 1:03:37
51 Aleksandar Ivković (#214) M Gen Zaplet 7.2 km 09:00 1:04:47
52 Petar Nikolic (#322) M Gen 7.2 km 09:00 1:04:51
53 Pavle Masal (#208) M Gen Zaplet 7.2 km 09:04 1:05:14
54 Saša Ranđelović (#270) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:31
55 Snežana Karanović (#310) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:31
56 Damir Mustajbašić (#076) M Gen XFit Pobedi sebe 7.2 km 09:48 1:10:36
57 Dragan Masal (#242) M Gen Zaplet 7.2 km 10:09 1:13:07
58 Vladimir Milakovic (#063) M Gen PSK Balkan 7.2 km 10:18 1:14:09
59 Nikola Bijelic (#278) M Gen 7.2 km 10:38 1:16:37
60 Novak Stojanović (#226) M Gen 7.2 km 10:42 1:17:01
61 Nikola Vagic (#290) M Gen 7.2 km 10:44 1:17:16
62 Nenad Vujić (#086) M Gen 7.2 km 10:48 1:17:49
63 Boris Maksimovic (#206) M Gen Zaplet 7.2 km 10:57 1:18:52
64 Veljko Brzakovic (#207) M Gen Zaplet 7.2 km 10:57 1:18:53

65 Dejan Banković (#227) M Gen Delta Running
Team 7.2 km 11:08 1:20:09

66 Mirko Stanković (#286) M Gen 7.2 km 11:33 1:23:12
67 Aleksandar Ivanovic (#240) M Gen Zaplet 7.2 km 13:25 1:36:33
68 Nemanja Dimic (#216) M Gen Zaplet 7.2 km 13:27 1:36:50
69 Andrej Mitrović Tasovac (#232) M Gen Zaplet 7.2 km 14:15 1:42:37
70 Maksim Urosevic (#237) M Gen Zaplet 7.2 km 14:16 1:42:44

71 Branko Culibrk (#298) M Gen Mamula
Handmade 7.2 km 14:22 1:43:23

72 Dragan Culibrk (#229) M Gen Mamula
Handmade 7.2 km 14:22 1:43:24

73 Vlada Stevanović (#199) M Gen Veteran 7.2 km 15:23 1:50:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Aleksei Ivshin (#219) M Gen The.trail 7.2 km 17:51 2:08:33
75 Nikola Rančić (#282) M Gen 7.2 km 19:12 2:18:13
76 Goran Dragicevic (#305) M Gen 7.2 km 19:26 2:19:55
77 Aleksandar Arsenoski (#254) M Gen ZRNO RA 0 km DNS

78 Dejan Tošić (#088) M Gen Maratonci Pančevo
Beolaser 0 km DNS

79 Djordje Djordjevic (#273) M Gen 0 km DNS
80 Jovan Acimovic (#231) M Gen Zaplet 0 km DNS
81 Luka Mirkovic (#600) M Gen 0 km DNS
82 Miloš Tufegdžiċ (#295) M Gen 0 km DNS
83 Slobodan Kitanovic (#222) M Gen Receko 0 km DNS
84 Stefan Jokanović (#292) M Gen 0 km DNS
85 Vladimir Loric (#230) M Gen Zaplet 0 km DNS

Pampas Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Faustina Sorochi Oguh (#221) Ž Gen 7.2 km 05:06 0:36:45
2 Aleksandra Kostadinović (#309) Ž Gen Ak Srem 7.2 km 05:12 0:37:24
3 Aleksandra Mijanović (#203) Ž Gen SKY OCR Rajičević 7.2 km 05:20 0:38:22
4 Milica Jevtic (#279) Ž Gen Dlakaman Team 7.2 km 06:06 0:43:56
5 Biljana Laketic (#205) Ž Gen Pk Tara 7.2 km 06:44 0:48:30
6 Marija Knežević (#299) Ž Gen 7.2 km 07:13 0:52:00
7 Daria Goriacheva (#246) Ž Gen The.trail 7.2 km 07:31 0:54:06
8 Natasa Nikolic (#276) Ž Gen 7.2 km 07:32 0:54:16
9 Marija Stjepanović (#274) Ž Gen 7.2 km 07:33 0:54:20
10 Jelena Zivkovic (#314) Ž Gen 7.2 km 07:33 0:54:21
11 Anna Beskrovnaya (#285) Ž Gen 7.2 km 07:45 0:55:48
12 Kristina Todorovic (#247) Ž Gen 7.2 km 07:45 0:55:49
13 Jovana Ćetković (#315) Ž Gen Bjelasica Trail 7.2 km 07:45 0:55:51
14 Masa Milosevic (#317) Ž Gen Abfitnes 7.2 km 07:53 0:56:48
15 Jelena Veselič (#272) Ž Gen 7.2 km 07:53 0:56:49
16 Jovana Flajs (#235) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 07:57 0:57:12
17 Dušica Mladenović (#311) Ž Gen 7.2 km 08:06 0:58:22
18 Katerina Rokhina (#267) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:11 0:58:56
19 Ivana Bugarcic (#280) Ž Gen 7.2 km 08:12 0:59:06
20 Ema Vuckovic (#250) Ž Gen 7.2 km 08:13 0:59:12
21 Marta Majorski (#324) Ž Gen KTJ 7.2 km 08:20 0:59:59
22 Olga Skok (#220) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:27 1:00:53
23 Irina Ćursina (#263) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:44 1:02:55
24 Jovana Nešić Jovanović (#284) Ž Gen 7.2 km 08:50 1:03:36
25 Marina Ivanova (#261) Ž Gen The.trail 7.2 km 08:50 1:03:37
26 Marijana Vujadinovic (#327) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 09:00 1:04:50
27 Natasa Milosevic (#265) Ž Gen 7.2 km 09:00 1:04:50
28 Anja Jovanović (#248) Ž Gen 7.2 km 09:01 1:04:55
29 Jovana Jovanović (#249) Ž Gen 7.2 km 09:01 1:04:55
30 Anastasiia Petrikova (#260) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:09 1:05:51
31 Evgeniya Devyatova (#266) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:17 1:06:53
32 Andjela Krnjić (#021) Ž Gen Trilogy 7.2 km 09:19 1:07:03
33 Dragana Munćanov (#302) Ž Gen 7.2 km 09:19 1:07:04
34 Vladislava Grigoreva (#268) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:27 1:08:05
35 Aleksandra Prodanović (#212) Ž Gen Trilogy 7.2 km 09:33 1:08:45
36 Diana Srdanov (#287) Ž Gen 7.2 km 09:35 1:09:03
37 Nena Todorov (#281) Ž Gen 7.2 km 09:36 1:09:04
38 Marija Arsovska (#233) Ž Gen The.trail 7.2 km 09:48 1:10:30
39 Elena Dyakova (#321) Ž Gen 7.2 km 09:50 1:10:51
40 Isidora Todorovic (#294) Ž Gen 7.2 km 09:51 1:10:56
41 Sladjana Dmitric (#239) Ž Gen 7.2 km 09:55 1:11:26
42 Ana Dimitrov (#275) Ž Gen 7.2 km 10:06 1:12:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Jelena Karabasevic (#204) Ž Gen 7.2 km 10:07 1:12:47
44 Aleksandra Igić (#271) Ž Gen 7.2 km 10:13 1:13:33
45 Tatjana Stević (#306) Ž Gen 7.2 km 10:37 1:16:27
46 Ivana Ćalasan (#225) Ž Gen 7.2 km 10:42 1:17:03
47 Jovana Trifunovski (#289) Ž Gen 7.2 km 10:44 1:17:19
48 Svetlana Yumaguzina (#319) Ž Gen 7.2 km 11:05 1:19:49
49 Mia Banković (#228) Ž Gen OS Miroslav Antic 7.2 km 11:08 1:20:08
50 Snežana Tadić (#320) Ž Gen AB Fitness 7.2 km 12:51 1:32:31
51 Gordana Ivković (#251) Ž Gen Zaplet 7.2 km 13:27 1:36:49
52 Aleksandra Topalović (#084) Ž Gen 0 km DNF
53 Nataša Topalović (#085) Ž Gen 0 km DNF

54 Mirjana Mamula (#297) Ž Gen Mamula
Handmade 7.2 km DISQ

55 Biljana Bošković (#255) Ž Gen Trilogy 0 km DNS
56 Jovana Bogićević (#607) Ž Gen 0 km DNS
57 Mari Glavonjic (#303) Ž Gen 0 km DNS
58 Una Urosevic (#243) Ž Gen Zaplet 0 km DNS

Staza Rajskih ptica Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#057) M Gen SKY OCR Rajičević 16.5 km 05:13 1:25:58
2 Vladimir Antonić (#010) M Gen Unikatni Trkači 16.5 km 05:31 1:31:07

3 Ivan Mukoski (#001) M Gen PEK Gora
Kragujevac 16.5 km 05:34 1:31:45

1 Snežana Ilić (#069) Ž Gen OAK Beograd 16.5 km 05:38 1:32:59
2 Sara Ilić (#067) Ž Gen 16.5 km 05:41 1:33:46
4 Nenad Manojlović (#082) M Gen 16.5 km 05:46 1:35:08
5 Nikolay Lozhkarev (#046) M Gen The.trail 16.5 km 05:48 1:35:44
6 Branko Jocić (#044) M Gen Loznički Trkači 16.5 km 05:50 1:36:19
7 Vitalii Bibaev (#079) M Gen The.trail 16.5 km 06:13 1:42:38
8 Lazar Milojević (#051) M Gen 16.5 km 06:14 1:42:58
9 Nikolai Shalaev (#027) M Gen The.trail 16.5 km 06:18 1:43:57
10 Matija Neloski (#025) M Gen Zaplet 16.5 km 06:22 1:44:55
11 Ivan Nikolic (#015) M Gen 16.5 km 06:27 1:46:33
12 Valeriy Timchenko (#053) M Gen Allcorrect 16.5 km 06:31 1:47:28

13 Nemanja Krstulovic (#073) M Gen Hanikatt Racing
Team 16.5 km 06:37 1:49:16

14 Aleksandr Plaksin (#032) M Gen The.trail 16.5 km 06:41 1:50:24
15 Sergei Piatykh (#040) M Gen The.trail 16.5 km 06:48 1:52:15
16 Vukadin Bojović (#017) M Gen Beer Hunters 16.5 km 07:01 1:55:52
17 Miloš Bucalo (#006) M Gen 16.5 km 07:05 1:56:46
3 Liubov Timofeeva (#028) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:05 1:56:55
18 Miroslav Stojanovic (#058) M Gen 16.5 km 07:06 1:57:16
19 Željko Janković (#083) M Gen 16.5 km 07:09 1:58:00
20 Kirill Oreshkin (#047) M Gen The.trail 16.5 km 07:15 1:59:31
21 Evgeny Putilin (#054) M Gen Allcorrect 16.5 km 07:17 2:00:08
22 Aleksandar Vrhovac (#070) M Gen SAU Beolaser Liga 16.5 km 07:23 2:01:47
23 Branko Vukosavljevic (#075) M Gen 16.5 km 07:31 2:04:07
24 Vsevolod Šarov (#045) M Gen The.trail 16.5 km 07:34 2:04:45
4 Marina Druzyk (#036) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:37 2:05:45
25 Alexey Sutyagin (#041) M Gen The.trail 16.5 km 07:39 2:06:08
26 Gligorije Zajic (#056) M Gen Ajkulice 16.5 km 07:42 2:06:58
5 Mila Novakovic (#022) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 07:47 2:08:28
27 Dmitriy Shershnev (#049) M Gen The.trail 16.5 km 07:48 2:08:38
6 Irina Larina (#003) Ž Gen 16.5 km 07:48 2:08:42
7 Ekaterina Penkova (#035) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:50 2:09:07
8 Ana Stankovic (#013) Ž Gen 16.5 km 08:06 2:13:43
28 Ivan Božović (#004) M Gen 16.5 km 08:06 2:13:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Aleksandra Perić (#071) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:12 2:15:11
10 Nina Nikrus (#031) Ž Gen The.trail 16.5 km 08:18 2:16:54
29 Željko Aleksandrić (#012) M Gen AB Fitness 16.5 km 08:24 2:18:36

11 Gordana Diković Jovanović
(#005) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:24 2:18:42

12 Marija Zonjić (#033) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:28 2:19:44
13 Jana Prodanovic (#111) Ž Gen Trilogy 16.5 km 08:41 2:23:13
14 Marijana Milosevic (#081) Ž Gen 16.5 km 08:41 2:23:14
15 Sonja Tufegdžić (#024) Ž Gen Trilogy 16.5 km 08:41 2:23:15
16 Yulia Baulina (#034) Ž Gen The.trail 16.5 km 08:49 2:25:27
17 Isidora Janjić (#007) Ž Gen Živi Zdravo 16.5 km 08:49 2:25:28
18 Jovana Bogdanović (#030) Ž Gen OAK Beograd 16.5 km 08:57 2:27:43
19 Viktoria Chus (#043) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:06 2:30:03
20 Kseniya Sytuagina (#039) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:09 2:30:56
30 Nikola Murculov (#011) M Gen 16.5 km 09:15 2:32:35
21 Aleksandra Mijajlović (#062) Ž Gen 16.5 km 09:18 2:33:21
22 Ana Ivanov (#064) Ž Gen 16.5 km 09:18 2:33:21
31 Milenko Nikolić (#061) M Gen 16.5 km 09:18 2:33:22
23 Monika Barisic (#002) Ž Gen Zaplet 16.5 km 09:18 2:33:29
32 Aleksandar Simić (#055) M Gen 16.5 km 09:21 2:34:12
24 Jelica Dragicevic (#060) Ž Gen 16.5 km 09:21 2:34:14
25 Alena Dutova (#029) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:25 2:35:27
33 Denis Hamzagic (#023) M Gen Trilogy 16.5 km 09:27 2:35:53
34 Strahinja Stojanović (#080) M Gen 16.5 km 09:44 2:40:34

26 Ivana Bulatovic (#014) Ž Gen Bjelasica Ultra
Trail 16.5 km 09:47 2:41:19

35 Nebojša Ćetković (#008) M Gen Bjelasica Trail 16.5 km 09:47 2:41:19
36 Goran Gnjidić (#068) M Gen 16.5 km 09:56 2:43:48
37 Marko Matković (#066) M Gen 16.5 km 09:56 2:43:48
27 Ines Stanojevic (#016) Ž Gen The Trail Space 16.5 km 10:06 2:46:44
28 Danica Grbic (#059) Ž Gen 16.5 km 10:34 2:54:16
38 Miljan Djikanovic (#065) M Gen Cherryland 32 16.5 km 10:48 2:58:15
29 Alina Osmachko (#038) Ž Gen The.trail 16.5 km 10:51 2:59:00
39 Sergei Osmachko (#037) M Gen The.trail 16.5 km 10:51 2:59:00
30 Željka Cizmic (#052) Ž Gen 16.5 km 10:57 3:00:42
40 Nikola Škiljevic (#078) M Gen 16.5 km DISQ
41 Aidar Gilazhev (#018) M Gen The.trail 0 km DNS
42 Aleksandr Stepanov (#048) M Gen The.trail 0 km DNS

43 Darko Lončar (#077) M Gen
Dečki U Plavom

Capital
Runners387

0 km DNS

31 Ekaterina Nesusvet (#042) Ž Gen The.trail 0 km DNS
32 Ekaterina Rodicheva (#020) Ž Gen The.trail 0 km DNS
44 Goran Raičević (#608) M Gen ARK Fruška Gora 0 km DNS
33 Jovana Perić (#072) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS
45 Nikola Todorov (#074) M Gen Chicago Šerpasi 0 km DNS
46 Sergey Shelkovoy (#050) M Gen The.trail 0 km DNS

Staza Rajskih ptica Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#057) M Gen SKY OCR Rajičević 16.5 km 05:13 1:25:58
2 Vladimir Antonić (#010) M Gen Unikatni Trkači 16.5 km 05:31 1:31:07
3 Ivan Mukoski (#001) M Gen PEK Gora Kragujevac 16.5 km 05:34 1:31:45
4 Nenad Manojlović (#082) M Gen 16.5 km 05:46 1:35:08
5 Nikolay Lozhkarev (#046) M Gen The.trail 16.5 km 05:48 1:35:44
6 Branko Jocić (#044) M Gen Loznički Trkači 16.5 km 05:50 1:36:19
7 Vitalii Bibaev (#079) M Gen The.trail 16.5 km 06:13 1:42:38
8 Lazar Milojević (#051) M Gen 16.5 km 06:14 1:42:58
9 Nikolai Shalaev (#027) M Gen The.trail 16.5 km 06:18 1:43:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Matija Neloski (#025) M Gen Zaplet 16.5 km 06:22 1:44:55
11 Ivan Nikolic (#015) M Gen 16.5 km 06:27 1:46:33
12 Valeriy Timchenko (#053) M Gen Allcorrect 16.5 km 06:31 1:47:28

13 Nemanja Krstulovic (#073) M Gen Hanikatt Racing
Team 16.5 km 06:37 1:49:16

14 Aleksandr Plaksin (#032) M Gen The.trail 16.5 km 06:41 1:50:24
15 Sergei Piatykh (#040) M Gen The.trail 16.5 km 06:48 1:52:15
16 Vukadin Bojović (#017) M Gen Beer Hunters 16.5 km 07:01 1:55:52
17 Miloš Bucalo (#006) M Gen 16.5 km 07:05 1:56:46
18 Miroslav Stojanovic (#058) M Gen 16.5 km 07:06 1:57:16
19 Željko Janković (#083) M Gen 16.5 km 07:09 1:58:00
20 Kirill Oreshkin (#047) M Gen The.trail 16.5 km 07:15 1:59:31
21 Evgeny Putilin (#054) M Gen Allcorrect 16.5 km 07:17 2:00:08
22 Aleksandar Vrhovac (#070) M Gen SAU Beolaser Liga 16.5 km 07:23 2:01:47
23 Branko Vukosavljevic (#075) M Gen 16.5 km 07:31 2:04:07
24 Vsevolod Šarov (#045) M Gen The.trail 16.5 km 07:34 2:04:45
25 Alexey Sutyagin (#041) M Gen The.trail 16.5 km 07:39 2:06:08
26 Gligorije Zajic (#056) M Gen Ajkulice 16.5 km 07:42 2:06:58
27 Dmitriy Shershnev (#049) M Gen The.trail 16.5 km 07:48 2:08:38
28 Ivan Božović (#004) M Gen 16.5 km 08:06 2:13:46
29 Željko Aleksandrić (#012) M Gen AB Fitness 16.5 km 08:24 2:18:36
30 Nikola Murculov (#011) M Gen 16.5 km 09:15 2:32:35
31 Milenko Nikolić (#061) M Gen 16.5 km 09:18 2:33:22
32 Aleksandar Simić (#055) M Gen 16.5 km 09:21 2:34:12
33 Denis Hamzagic (#023) M Gen Trilogy 16.5 km 09:27 2:35:53
34 Strahinja Stojanović (#080) M Gen 16.5 km 09:44 2:40:34
35 Nebojša Ćetković (#008) M Gen Bjelasica Trail 16.5 km 09:47 2:41:19
36 Goran Gnjidić (#068) M Gen 16.5 km 09:56 2:43:48
37 Marko Matković (#066) M Gen 16.5 km 09:56 2:43:48
38 Miljan Djikanovic (#065) M Gen Cherryland 32 16.5 km 10:48 2:58:15
39 Sergei Osmachko (#037) M Gen The.trail 16.5 km 10:51 2:59:00
40 Nikola Škiljevic (#078) M Gen 16.5 km DISQ
41 Aidar Gilazhev (#018) M Gen The.trail 0 km DNS
42 Aleksandr Stepanov (#048) M Gen The.trail 0 km DNS

43 Darko Lončar (#077) M Gen Dečki U Plavom
Capital Runners387 0 km DNS

44 Goran Raičević (#608) M Gen ARK Fruška Gora 0 km DNS
45 Nikola Todorov (#074) M Gen Chicago Šerpasi 0 km DNS
46 Sergey Shelkovoy (#050) M Gen The.trail 0 km DNS

Staza Rajskih ptica Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Ilić (#069) Ž Gen OAK Beograd 16.5 km 05:38 1:32:59
2 Sara Ilić (#067) Ž Gen 16.5 km 05:41 1:33:46
3 Liubov Timofeeva (#028) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:05 1:56:55
4 Marina Druzyk (#036) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:37 2:05:45
5 Mila Novakovic (#022) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 07:47 2:08:28
6 Irina Larina (#003) Ž Gen 16.5 km 07:48 2:08:42
7 Ekaterina Penkova (#035) Ž Gen The.trail 16.5 km 07:50 2:09:07
8 Ana Stankovic (#013) Ž Gen 16.5 km 08:06 2:13:43
9 Aleksandra Perić (#071) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:12 2:15:11
10 Nina Nikrus (#031) Ž Gen The.trail 16.5 km 08:18 2:16:54
11 Gordana Diković Jovanović (#005) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:24 2:18:42
12 Marija Zonjić (#033) Ž Gen PSK Balkan 16.5 km 08:28 2:19:44
13 Jana Prodanovic (#111) Ž Gen Trilogy 16.5 km 08:41 2:23:13
14 Marijana Milosevic (#081) Ž Gen 16.5 km 08:41 2:23:14
15 Sonja Tufegdžić (#024) Ž Gen Trilogy 16.5 km 08:41 2:23:15
16 Yulia Baulina (#034) Ž Gen The.trail 16.5 km 08:49 2:25:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Isidora Janjić (#007) Ž Gen Živi Zdravo 16.5 km 08:49 2:25:28
18 Jovana Bogdanović (#030) Ž Gen OAK Beograd 16.5 km 08:57 2:27:43
19 Viktoria Chus (#043) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:06 2:30:03
20 Kseniya Sytuagina (#039) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:09 2:30:56
21 Aleksandra Mijajlović (#062) Ž Gen 16.5 km 09:18 2:33:21
22 Ana Ivanov (#064) Ž Gen 16.5 km 09:18 2:33:21
23 Monika Barisic (#002) Ž Gen Zaplet 16.5 km 09:18 2:33:29
24 Jelica Dragicevic (#060) Ž Gen 16.5 km 09:21 2:34:14
25 Alena Dutova (#029) Ž Gen The.trail 16.5 km 09:25 2:35:27

26 Ivana Bulatovic (#014) Ž Gen Bjelasica Ultra
Trail 16.5 km 09:47 2:41:19

27 Ines Stanojevic (#016) Ž Gen The Trail Space 16.5 km 10:06 2:46:44
28 Danica Grbic (#059) Ž Gen 16.5 km 10:34 2:54:16
29 Alina Osmachko (#038) Ž Gen The.trail 16.5 km 10:51 2:59:00
30 Željka Cizmic (#052) Ž Gen 16.5 km 10:57 3:00:42
31 Ekaterina Nesusvet (#042) Ž Gen The.trail 0 km DNS
32 Ekaterina Rodicheva (#020) Ž Gen The.trail 0 km DNS
33 Jovana Perić (#072) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS


